10463348

Setting gauge, dispositivo para réguas V

Caracteristicas técnicas

PF Categoria de acessorios

Recepgao

Dispositivo para réguas V

Calibrador régua V fuso Unico

53,5

75

30

30

64

Alojamento de ferramenta VDI 25
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https://ixshop.ixworld.com:443/br/pt/Tool-Holders/Tool-holder-accessories/Setting-gauge/p/000000000010463348
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